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Sørlandets utstilling, Palmehelga 27.-29. mars, møtte 203 kaniner
til «dyst» på Tromøy. Belgisk Hare hann til Stensland&Ødegård
holdt god utstillingsform og ble tildelt 96p (38-9,5-9,5) og dermed
Best in Show. Stensland&Ødegård vant utstillingen. Foto: Bjørn Egeland
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KANINAVL
Våren  –  et vakkert «eventyr»
Nå er det nok også slik at hver årstid har
sin sjarm og noen liker snø, mens andre
hater den. Men når våren kommer er det
så mye som skjer med naturen. Blomster
og planter som i flere måneder har ligget
«døde» - eller la oss si i dvale - strekker seg
nå opp og våkner til liv med vårens første
solstråler. Nå kan vi se fugler som har det
travelt med å bygge reir, vi kan se sauer
som har fått sine lam. Kaninoppdretterne
lurer på om huene har blitt drektige og
for de huer som har kommet med unger
så er spenningen å se hvor mange unger
som ligger under ulla.
–  Ja, våren er et sant eventyr.

Forrige blad omhandlet LU/NM og på for-
ordssiden her nevnte jeg noen ord om
Forbundstinget. Nå er referatet derfra til-
gjengelig på: www.kanin-nkf.net
Hvis noen vil ha referatet tilsendt pr post
på papir, så gi meg beskjed.

Jeg nevnte også om nylig utgivelse av en
kaninbok: «Urban Farming Kaniner» og
på side 16 og 17 her i bladet gir jeg dere
litt mer «in-put» om denne herlige boken.
Den tidligere svenske forbundsleder, Åke
Johansson, har også nylig utgitt en bok:
«Stora kaninboken» - og den omhandler:
Avel, planering og uppfødning. Boka er
på 272 sider. Planen er å ha begge bøker
for salg hos Dagfinn. For dere som er
interessert i å forhåndsbestille, ta da en
telefon til Dagfinn: 90 19 19 11.

Rasepresentasjonen er Bourgogne denne
gang, en rase som dessverre de siste år
har gått nedover på statistikken. For øye-
blikket vet jeg om kun en person som
fortsatt har den,Marianne Wernersen.Det
er ikke enkelt å være alene som oppdret-
ter av en rase, så for den vakre gulrøde
rase sin del får vi håpe Bourgogne kan få
noen nye oppdrettere. Marianne stilte 3
Bourgogne på Tromøy og to av dem holdt
bra kvalitet, men kroppene trenger mer
«påfyll». – Om import fra våre svenske
naboer vil hjelpe, er en mulighet å prøve
og kan kanskje være verdt et forsøk?
Uansett, så ønsker jeg alle vårens avlere
lykke til med de allerede gjennomførte
paringer og kombinasjoner. Vi lever hele
tiden i håpet om at det er akkurat denne
kombinasjonen som skal gi noen gode
avkom. Så gjelder det i første omgang at
moren tar seg av de nyfødte og kullet har
et passende antall unger og at dem alle er
overlevingsdyktige og vokser opp.
Det neste er å håpe ungene har fått den
farge og eventuelt tegning vi ønsker. Men
meget viktig er det at vi gir dem et godt
stell, korrekt og god mat, og vi må ikke
slurve med renholdet. Derfor vil jeg an-
befale dere å lese godt igjennom hva vår
venn Preben Toftemark denne gang nev-
ner her i bladet på side 8 og 9.

Til slutt må nevnes: Sarpsborg KAF går i
«bræsjen» for å få LU/NM-16 arrangert i
Rakkestadhallen,og det ser ut for høstens
LUU/NM blir i Trøndelag – Lykke til alle!

Tidsskrift for Kaninavl - 3-2015
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Hvor holder du til,
og hvilken klubb er du tilsluttet?
Jeg holder til i Sørum i Akershus,
og er nå medlem i Oslo og
Akershus KAF.
Tidligere har jeg vært medlem i
Eidsvoll og omegn KAF og det
var der jeg startet min «hoppe-
kanin-karriere».
Jeg har også vært en liten tur inn-
om Aurskog/Høland KAF, men da
interessen og aktiviteten der var
liten, så har jeg nå endt opp i
Oslo og Akershus KAF, og trives
veldig godt der!

Hva driver du med til daglig?
Til vanlig er jeg student på
Høgskolen i Oslo og Akershus,
og driver på med en bachelor
innen regnskap og revisjon.
Går også mye i jobbing, både på

Bildet over: Tommy,
som var Jorunns

første kanin

Til v.: Lysfjords Dumle
fra mai-konken 2012

på Sørum 
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kveldstid og i helger. Og
selvfølgelig kaninene da,
som også trenger sitt dag-
lige stell!

Når fikk du kaniner?
Min første kanin fikk jeg
når jeg var 12 år, våren
2006, en Dvergveddder, det
var en søt liten hvit kanin
med farge på ører og snute.
Jeg ga ham navnet Tommy.
Den første tiden bodde
Tommy sammen med sin
bror, men etter hvert som
de ble eldre, så funket ikke
dette særlig bra, så den an-
dre kaninen ble overtatt av
noen venner.

Hva fikk deg til å begynne
med kaninhopping?
– Høsten 2006 kom jeg i kontakt med
Eidsvoll og Omegn hoppeklubb, fordi jeg
ønsket å gjøre noe mer med kaninen min,
enn bare la den sitte i buret - og å kose
med den. Dette endte opp med at jeg
startet i min første hoppekonkurranse
oktober 2006.
Av mamma fikk jeg streng beskjed om at
– «Nei, vi skal absolutt ikke ha flere
kaniner!». Men allerede sommeren 2007
var det et par kaniner til hjemme,og nå er
det 24 kaniner her, med stort og smått!
Av disse er det ikke bare hoppekaniner
lenger, nå er det både Stor Sølv og Perle
Ekorn som har fått lurt seg inn i kanin-
stallen! Stor Sølv hovedsakelig for mat,
men også for utstilling. Ei hue har til og
med fått lov til å prøve seg litt på hoppe-
banen også. Først fikk jeg en Perle Ekorn
hanne som skulle bli med hjem for å få
prøve seg som kombikanin. Etter første
hoppetrening så det ikke så veldig loven-

de ut,men han har kommet seg veldig nå.
Han har også fått seg ei dame, så nå blir
det spennende utover våren – både med
avl, hopping og utstilling.

Hvilken konkurranse husker du best,
av alle du har deltatt på?
Har blitt en del konkurranser opp gjen-
nom årene, har flere konkurranser som
jeg husker godt. Som for eksempel min
første Slottsfjell-konkurranse i Tønsberg,
der Irvana hoppet 80 cm i høyde på kon-
kurranse for første gang. Hun suste over
på første forsøk og det var absolutt ikke
forventet!
Eller den gang Pippi hoppet 190 cm på
NM og ble Norgesmester i lengde!
Husker også veldig godt den gangen i
Askim når Tommy var ordentlig i slaget
og ble Great Champion. Dette er nok de
hendelsene jeg husker best fra min kanin-
hoppekarriere.

Petter  –  Jorunns Perle Ekorn hann
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Hva er det beste tips du kan gi til en
som vil starte med kaninhopping?
HOPP I DET!  (bokstavelig talt).
Selv om det kanskje ikke går så bra
på de første konkurransene, så ikke
mist motet, det kommer seg garan-
tert etter hvert.
Kaninhopping, avl og utstilling er en
veldig sosial hobby, og du blir kjent
med så utrulig mange nye og kose-
lige mennesker!

Jorunn med Irvana
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Hei alle kaninvenner!
Takker for vennlig introduksjon i
Tidsskrift nr 1, og redaktør nevner
i sin forords-leder, muligheten for
å gå inn på, eller få en behandling
av emnet: Mage og Tarm.
Dette er et meget relevant emne
som berører oss alle, uansett lang
eller kortere erfaring med oppdrett
av rasekaniner.
Siste spørsmål (fra Henrik) avslut-
tes også med informasjon om Coc-
cidiose.

– På oppfordring skal jeg forsøke
å beskrive noen av de faktorer, der
har betydning for utvikling av mage-
og tarmsykdommer hos våre rase-
kaniner. Egne erfaringer bygger på
mangeårig oppdrett av Fransk Vedder, en
rase der som bekjendt krever meget inn
i buret, men samtidig også meget ut!

Da coccidiose, i følge litteraturen, er im-
plisert i de fleste tilfeller av mage- og
tarmlidelser hos kaniner, vil jeg omtale
denne for kaninene så plagsomme syk-
dom først:
Coccidien er en snylter (protozo),
hvis infektive stadium kalles en
oocyster (= egg).

I ethvert kaninhold er der myriader (en
meget stor mengde) av coccidier som
gjemmer seg over alt; i hjørner, trerevner
og sprekker. Det infektive stadium krever
noen dagers «modningstid» før de er
farlige for kaninene, som dermed betyr
at fra utskillelsen av oocyster, så skal det

gå litt tid før de er farlige for eventuelle
mottagere. Herved gis det en sjangse for
redusering av smitteoverførsel.

De fleste av oss har vel opplevd under
rengjøring – særlig om sommeren hos
hunner med unger – da kan en finne i
gjødselshjørnet som en stor fuktig am-
moniak-utskillende masse, og her finnes
den farlige risiko for smitteoverførsel.
Der finnes en mulighet for å bryte kjed-
en, hvis et kaninhold er særlig angrepet.
Gjødselshjørnet kan innrettes som en
«rist» med en «bakke» under, slik at dette
hyppig tømmes. Dermed får oocysterne
ikke kontakt til diende unger og en ve-
sentlig overførsel hemmes.

Men, da den største dødelighet finner
sted i dagene eller ukene like etter fra-
venning, må der her vises særlig omhu.

- Preben Toftemark

På mail med
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Ungene har ikke nå lenger modermelken
å fermentere til syreproduksjon. Følgelig
stiger tarm-pH og i alkalisk retning, hvil-
ket stimulerer coccidie-aktiviteten. Fine
slimhinner i tarmen og leveren infiseres
av oocysterne og beskadiges for bestan-
dig. Hele kaninens fordøyelses-fysiologi
lider stor skade og meget få dyr oppnår
full rekonvalesens.

Følgelig må vi fokusere på det
forebyggende – og mitt forslag er:
Unngå for tidlig fravenning. Meget forsik-
tig fôring første uker etter fravenning.
Min egen «oppskrift» går på:
Fri adgang til godt høy, grønt velduftende
blandet kløver/gress (første-slått).
Meget lite av årstidens grønt.
Fri adgang til valset havre (naturens gave
til sarte mage- og tarmsystemer).
Tilsetning av «Probiotica» (kan være piller
som er «coated», således de passerer
magesyren uten ødeleggelse). Alternativ
Youghurt, som kan gis i fôrskålen.
Først etter 2 uker: Forsiktig overgang til
egentlige «kanin-tilskudds-pellets» – med
lavt protein-innhold.
Selvfølgelig, alltid fri tilgang til godt rent

vann! Ungene vil etter denne fremgangs-
måte ikke vokse særlig markant, men de
vil få mulighet for å utvikle en robust og
sund tarmflora, hvor de siden etter hvert
vil utvikle seg.

Etter denne innledning og gjennomgang
vil jeg forvente, at noen vil spørre:
– Hva gjør du selv for å begrense ska-
den av denne «over alt» forekommende
infeksjon?
1: Jeg har alltid minst 10 % tomme bur.
Dels til ut-tørring og dels som reserve for
overflyttinger.
2: Mine bur har løs bunn, og dvs. bunn-
platene er utskiftbare og skiftes ved hver
totalrengjøring.
3. Jeg bruker innendørs fødebur - disse
har en etasje, som er hevet over gulvet for
å unngå gjødsel/urindamp.
4. Hunner med unger flyttes senere til
utendørs «solskinsbur» – hvor solen for-
ut har ut-tørret buret og hvor ungene nå
kan få D-vitamin fra solen.

Jeg vil gjerne understreke: Av alle be-
kjempelsesmidler mot coccidiose, der
betrakter jeg ut-tørring som det viktigste.
Oocysterne kan ikke overleve grundig ut-

tørring.
Der er i handelen forskjel-
lige preparater til regule-
ring av smittetrykket, som
hovedsakelig er sulfaprepa-
rater. Jeg er meget reservert
overfor kontinuerlig bruk
av medisinske preparater,
da de før eller siden fører
til nedsatt virkning (resi-
stens). Når det gjelder Coc-
cidiose, er forebyggelse å
foretrekke, fremfor behand-
ling. Imøteser gjerne kom-
mentarer - med vennlig
hilsen Preben Toftemark
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Trivelige og sunne
kaniner vil vi ha
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En fransk kaninrase
Bourgogne har Frankrike som sitt hjem-
land. Årstallet når den først «så dagens
lys» er noe uklart, men historien forteller
at Bourgogne første gang ble vist fram
på en utstilling i Frankrike i 1914, av en
oppdretter med navn Eugene Meslay, og
ble først beskrevet i «Lapins et Cobayes».
Andre historier sier at Bourgogne var å
finne i Øst-Frankrike før 1914.

Men, det gikk mange år før Bourgogne
nådde andre land, så muligens hadde den
en sped begynnelse i Frankrike.Tyskerne
sier de fikk Bourgogne innført i begyn-
nelsen av 1930-årene, og i Tyskland har
den fått navnet Burgunder. Sveits opptar
rasen i deres standard i 1933, og bruker

navnet Fauve de Bourgogne, og det er
også dens rasenavn i Frankrike.

«Fremtidens kanin»
Men over alt hvor Bourgogne skulle intro-
duseres og gjøre sitt inntog, skjedde det
under reklamefanfarer av format. Og i
Danmark var det selvfølgelig kaninopp-
drettere som ville ta «vidunderet» i nær-
mere øyensyn. I 1937 var danske opp-
drettre i Frankrike og fikk importert de
første til Norden. Et par år etter kom de
til Sverige og noen år etter kom de første
Bourgogne kom her til oss. Én av de dan-
ske importører, var den kjente kanin-
mann og forfatter Julius Brems. I 1938 ut-
gir Brems en bok med navn: «Den nye
Kaninbog». Omtalen av rasen Bourgogne

BBoouurrggooggnnee
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er følgelig satt inn med gode referanser
og slående replikker – som:
- «Fremtidens kanin»
- «Afgiver de på verdensmarkedet bedst

betalte og mest efterspurgte skind»
- «Vil gå sin sejersgang i Danmark»
- «Modstandsdyktig imod sygdomme»

og - «Meget hurtigvoksende»  . . .

Julius Brems viser til at det er en spesielt
hurtigvoksende kanin (og vi må bemerke
det var ord og tall fra den tid, i 1938) og
oppgir at de uten problem får dyr opp i
en vekt på 2 kg ved 3 måneders alder.
Det sies visstnok i andre historier at også
nyheten nådde Russland, og hvor den der
gikk under: - «Den eneste europeiske
kanin som er egnet til slaktekanin».

Røde «bastarder» i 70- og 80-årene
Denne avsnittstittel brukte jeg også ved
presentasjon av New Zealand Red, i blad
nr 7, 2012. Som det fremgikk der ble det
importert New Zealand Red til Norden

og Norge, men denne gikk ikke under
dens egentlige rasenavn, men altså satt
sammen med Bourgogne. Det resulterte
i at vi her i Norden blandet sammen to
raser til én og vi «mistet» den Bourgogne
som vi hadde hatt i 50- og 60-årene.
Når Nordisk Kaninstandard kom med ny
utgave i 1986 ble det endret, slik at det
ble korrekt med to egne raser med hver
sin rase- og fargebeskrivelse.

Fargen er meget viktig
Den gulrøde farge er det typiske kjenne-
tegnet for Bourgogne. En oppdretters
primære oppgave blir da å arbeide med
de rette avlsdyr som gir den korrekte
«varme» gulrøde farge. Fargen beskrives
også kraftig, men fargen må ikke bli for
mørk (slik at den heller mot New Zealand
Red), og må ikke være «for gul» eller lys.
Fargen skal være «ren» og som vil si uten
antydninger til innblanding av brune, grå
eller blåaktige fargetoner.

BBeeggggee  ffoottoo  eerr  aavv  ttyysskkee  kkaanniinneerr
oogg  llåånntt  ffrraa  ffaaggbbllaaddeett  KKaanniinncchheenn
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Bourgogne har viltanlegg og på hodet vil
vi se den har lysere tone rundt øynene og
langs kjevenes kant. På buken, innsiden
av beina og på halens underside har den
også en lysere tone. Bourgogne skal ikke
ha fremtredende viltstripe. Bunnfargen er
en noe lysere tone enn dekkfargen. Hvit

bunnfarge eller en blåaktig bunnfarge er
en feil. – Til farge er det avsatt 20 poeng.
Til punktet kroppsform er det 40 poeng
og det vil si: Oppdretterne har her en vik-
tig oppgave å jobbe med, og et klart mål
må være å forbedre kroppsformen (smale
forparti og markert kryss må avles bort).

Felicia Ericsson, er en flink svensk Bourgogne-oppdretter. På LU-2008
vant Felicia «Domarpriset». LU-2012 stilte Felicia 9 dyr og fikk 2x95p

og 4x94,5p. –  Bildet er fra Ørebro, november 2014, Felicia vinner
Ungdyrscupen med 285,5p og tar BiS med Bourgogne som fikk 95,5p!

BBiiSS
9955,,55pp

FF
oo

ttoo
::

MM
aarr

iiaa
  LL

iinn
dd

qq
vvii

sstt



13Tidsskrift for Kaninavl - 3-2015

Bilde fra 2004, Bourgogne-hu hjemme i hagen hos Hilde Krogedal.
Hilde startet med Bourgogne i 1988, men 2005 ble siste året hun var
utstiller med Bourgogne. – En trivelig rase, sier Hilde, og på den tida
var vi flere oppdrettere og det var «virkelig kamp» og selvsagt også

givende og moro med å få napp i rasekruset på LU! -  foto: B.E.

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening innbyr til
Åpen Sommerutstilling,19.-21. juni
på Gudå Samfunnshus, Meråker
i klassene: A og B (premieres i L) C (enkeltdyr juniorer)

D - G - M - K (gjerne flere grupper i klasse G)

Innmeldingsavgift: Kr 70 pr katalognummer + kr 10 pr dyr i kl G
Betales til konto: 4420 30 52933

Innmelding helst på excelskjema til e-mail: ntkaf@hotmail.com
eller sendes Per Kløvstad, Gamle Kongeveg 26B, 7604 Levanger

Innmeldingsfrist: Senest onsdag 10. juni.
Innlevering av kaninene fredag 19. juni fra klokken 18 til 21.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.

Kaninhopping: Annonseres via forumet til NKHF.
Kontakter: Utstilling/overnatting: Snorre Jacobsen 906 43 876.

Innmelding: Per Kløvstad 412 35 553
Vi satser på overnatting i campingvogn/bobil, telt eller lignende og håper
på godt vær og en trivelig grillaften på lørdag. Velkommen til Meråker!
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Søndag 15. mars hadde vi åpen utstilling
og fikk påmeldt 169 kaniner fra 37 utstil-
lere, noe som vi var veldig fornøyd med.
Takker alle som var med å hjalp, vi hadde
ikke klart oss uten dere, tusen takk alle
sammen, og takk til tålmodige dommere
Thormod Saue og Tor Gillerholtmoen.
Torgeir Vestenfor hadde de beste dyr og
vant kl L og var også eneste som fikk
95,5p og tok dermed BiS. BiM-uttak ble
mellom 5 huer som hadde fått 95p, og
her vant Alaska til Reidar Eikeland.Totalt
ble 27 dyr tildelt 95p. Vi hadde klubb-
mesterskap og Ole Jan Fallet vant for se-
nior og Bendikte Opsahl vant for junior.

Hallgjerd Paulsen vant kombi med Dverg-
hare NUCH Vestkystens Rolls Roys.
En flott helg, med både publikum, utstil-
lere og hoppere, takk alle for en hyggelig
helg på Jarlsberg.Må skryte av vår hoppe-
gruppe, dere er rett å slett helt suverene!
Minner om vårt neste arrangement 30. og
31. mai: Hobbydyrdagene, Jarlsberg. A.K.H.

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Tuva Andersen 93,5.Tysk
Kjempeschecke: Halvor Bø 93. Fransk Vedder: Torgeir
Vestenfor 95,5. Stor Chinchilla: Tuva Andersen 92,5. Blå
Wiener: Dagfinn Johansen 94. Belgisk Hare: Ole Jan
Fallet 95. Thyringer: Magne Steinarsrud 95. Alaska:
Reidar Eikeland 95. L.Tysk Vedder: Kristine Haukeli 94,5.
Liten Chinchilla: Thea Helene Hurum 93. Perle Ekorn:
Sandra Knutsen 95. Engelsk Schecke: Pia Amundsen
93,5. Hollender: Thor Martin Skretteberg 93. Sachsen-
gold: Siw Marion Hauge 95. Liten Sølv: Heidi Nygård

Sachsengold hu til Siw Hauge
som nå har vært på 4 utstil-
linger og fått 95p hver gang
- det er bra! - og Champion!

Tønsberg KAF: Utstilling og hopping, Jarlsberg
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Jebsen 94,5. Tan: Dagfinn Johansen 94,5. Zobel: Tor
Gillerholtmoen 95. Dvergvedder: OleFredrik Wilhelmsen
95. Hermelin: Charlotte Sand 94,5. Dverghare: Hallgjerd
Seim Paulsen 95.
Resultater Klasse L:
1 Torgeir Vestenfor Indre Østl. Fransk Vedder  285,5
2 Reidar Eikeland Larvik og Sand. Alaska     379,5
3 Terje Engh     Grenland      Dvergvedder viltgrå    379,5
4 Tor Gillerholtmoen Indre Østland   Zobel blå    379,5
5 Magne Steinarsrud Grenland     Thyringer 379,5
6 Espen Klepaker   Larvik og Sand. Belgisk Hare   285
7 Ole Jan Fallet Tønsberg    Belgisk Hare    284,5
8 Siw Marion Hauge Larvik og S. Sachsengold  378,5
9 Hallgjerd Seim Paulsen    Glåmdal    Dverghare  284
10 Terje Engh Grenland     Perle Ekorn     283
11 Roy Wilhelmsen Sørlandet   L.Tysk Vedder   283
12 OleFredrikHaukeliWilhelmsen  Sørl. Dvergvedder 283
13 K.Midtun/Johanne Ruud   Dram. Dvergvedder    283
14 Heidi Nygård Jebsen   Tønsb. Liten Sølv blå   282,5

15 Dagfinn Johansen Tønsberg    Tan svart 282,5
16 Madelen Opsahl Tønsberg  Dvergvedder v.gr. 282
17 Heidi Nygård Jebsen   Tønsb. Liten Sølv svart   281
18 Reidar Skogen Grenland Tan svart 280,5
19 Tuva H.Andersen Sarp. Dvergvedder kappeteg. 94,5
20 Charlotte Sand Tønsberg Hermelin viltgrå  94,5
Resultater Klasse C Juniorer:
1 Benedikte Opsahl Tønsberg  Dvergvedder viltgrå 95
2 Ola Ruud Midtun Drammen Dvergvedder viltgrå 95
3 Sandra Knutsen Tønsberg Perle Ekorn          95
4 Sandra Knutsen Tønsberg Perle Ekorn         94,5
5 Kristine H.Wilhelmsen Sørl. L.Tysk Vedder viltgrå 94,5
6 Erik Ruud Midtun Drammen Dvergvedder vgrå 94,5
7 Erik Ruud Midtun Drammen Dvergvedder vgrå 94,5
8 Sandra Knutsen Tønsberg Perle Ekorn         94
9 Sandra Knutsen Tønsberg Perle Ekorn         94
10 OleFredrikWilhelmsen  Sørland. L.Tysk Vedder   94
11 Kaja Synnøve Bø Tønsberg  Dvergvedder viltgrå 94
12 Ola Ruud Midtun Drammen Dvergvedder viltgrå 94

Thyringer hann på
57mnd, fikk 94,5p.
Eier: M. Steinarsrud

Fransk Vedder hann 11mnd, til Torgeir Vestenfor, som fikk  95,5p (38-9-9)
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Ny kaninbok: En velskrevet go
Boken Urban Farming Kaniner er skrevet
av Tine Kortenbach. Hun er dansk og en
«urban kaninholder» – og har utdannelse
både som agronom og journalist.Tine er
oppvokst med duften av kaninstall.
Selv falt jeg pladask for boken, fordi Tine
fremlegger kaninen som en ressurs.
Hun sier: Med denne bok vil jeg gi et bud
på, hvordan prinsipper fra det vitenska-

pelig baserte rasjonelle husdyrhold kan
overføres til en etisk tilfredsstillende pro-
duksjon av bæredyktig kjøtt i liten skala.
Den er skrevet med forbrukerøyne, ikke
som en guide for erfarne avlere av utstil-
lingskaniner, heller ikke til foreldre som
skal anskaffe en kjæle-
kanin til sine barn.
ANBEFALES! – B.Eg.

Tidsskrift for Kaninavl - 3-2015
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d bok og en praktfull trykksak
Boken er på 176
sider, format A4,
har et bra design
og mange flotte
illustrerende

bilder

Tidsskrift for Kaninavl - 3-2015
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Askim og Omegn arrangerte åpen Vår- og
Eliteutstilling lørdag 22. mars, Idunhall,
Momarken. Bedømmelsen foregikk «fra
kasse til dommerbord» og kanineierne
ventet på gode poengsummer, og det var
bra stemning og hyggelig sosialt samvær.
Nå venter oppdretterne på nye kull ut-
over våren, så flere utstillinger blir det
ikke enda. Her var påmeldt 118 kaniner
fordelt på 15 raser. Dommere var Svein
Clausen og Gullik Klepaker. Begge uttalte
det var mange gode toppdyr til å være i
slutten av mars, så her var god kvalitet:
20 dyr fikk 95p, 4 fikk 95,5p og en Tan til
Bjørn Petter Åsheim fikk 96p og ble BIS.
BIM gikk også til Bjørn Petter med Tan hu
som fikk 95,5p – da vant Bjørn Petter alt.
Klasse L og klasse G var konkurranseklas-
sene. Kl G går ut på å forhåndsutplukke
4 dyr (kan være forskjellige raser). Anne N.

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Stor
Chinchilla: Tuva Andersen 93,5. Stor Sølv: Monica Nor-
manseth 93. Blå Wiener: Svein Kamfjord 95. N.Zealand
Red: Svein Kamfjord 94,5. Trønder: Johan Viker 94. Rex:
Kari Jørgenrud 95. Belgisk Hare: Arild Henriksen 95,5.
Alaska: Anne Nguyen 95. Perle Ekorn: Kari Jørgenrud
95,5. Sachsengold: Siw Marion Hauge 95. Tan: Bjørn
Petter Åsheim 96. Dvergvedder: Tuva Andersen 93,5.
Hermelin: Thove Marie Baller 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Bjørn Petter Åsheim Sarpsborg Tan svart 381,5
2 Siw Marion Hauge    LarvikogS. Sachsengold   379,5
3 Kari Jørgenrud Askim Perle Ekorn      285
4 Johnny Lyshaug Askim Alaska 379
5 Arild Henriksen Askim Belgisk Hare     284,5
6 Anne Nguyen Askim Alaska 284
7 Ivar Østli          Indre Østland Belgisk Kjempe   284

Askim KAF: Vår- og Eliteutstilling, Momarken

Tan-kaninene til Bjørn
Petter Åsheim «tar seg
av det meste» - også
på denne utstilling ble
det både BiS og BiM

Meget pen
Belgisk Hare
hu til Arild
Henriksen
som fikk sine
velfortjente
95,5p (38-9-9,5)
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8 Svein Kamfjord Askim Blå Wiener           284
9 Kari Jørgenrud Askim Rex castor 284
10 Leif Opsund    Indre Østland Tan svart 284
11 Kim Grøtli Henriksen Askim  Sachsengold 283
12 Thove Marie Baller  Sarp. Hermelin otter svart   95,5
13 Øyvind Andreassen   Sarpsborg     Tan svart     282,5
14 Svein Kamfjord      Askim    New Zealand Red   282,5
15 Johan Viker Sarpsborg Belgisk Hare  376
16 Lars Henrik Viker     Sarpsborg Hermelin viltgrå    95
17 Harry W. Nielsen Askim Perle Ekorn         95
18 Sigurd Baller Sarpsborg Hermelin hvit b.ø. 95 
19 Hanna/Nora Baller Sarpsborg Hermelin white sv. 95

20 Lars Henrik Viker Sarpsborg Hermelin hvit r.ø. 281
21 Johan Viker Sarpsborg Trønder 373,5
22 Lars Henrik Viker Sarpsborg Hermelin lutino 373,5 
23 Marius Ekhaugen Askim Perle Ekorn       280
Resultatliste Klasse G:
1 Bjørn Petter Åsheim Sarpsborg 381
2 Kari Jørgenrud Askim 380
3 Svein Kamfjord Askim 378,5
4 Johnny Lyshaug Askim 378,5
5 Anne Nguyen Askim 377
6 Lars Henrik Viker Sarpsborg 376
7 Johan Viker Sarpsborg 376

Møre og Romsdal KAL: Vårutstilling i Molde
Åpen vårutstilling ble avholdt i Molde
Skytterhall helga 20.-22. mars. Antall dyr
ble bra, med 229 som konkurrerte i kl L
og flott med utstillere fra mange fore-
ninger! Dommere var Snorre Jacobsen,
Sturle Skeidsvoll og Per-Egil Hagen.
95 poeng ble høyeste sum, og her var det
52 dyr totalt. Dermed ble det litt av en
seanse når alle disse 52 skulle fram igjen
for Per-Egil, når han skulle ta ut BiS og
BiM. Til slutt falt valget på Stor Sølv hu
til Lill-Anita Ludviksen som ble beste dyr
og tok dermed BiS. BiM gikk til Hermelin
viltgrå til Øystein Osland.
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 95. Fransk
Vedder: Elisabeth/Else-Marie Pedersen 95. Stor Chin-
chilla: Ingjerd Lien 94. Stor Sølv: Lill-Anita Ludviksen 95.
New Zealand Red: Stian Andre Moldskred 95. Trønder:
Snorre Jacobsen 95. Wiener: Ingjerd Lien 94,5. Satin:
Kåre Tvedt 94. Rex: Birgit Fiske Hokstad 94,5. Hvit Land:
Jan Magne Lien 94,5. Sallander: Anne Lise Tvedt 95.
Thyringer: Øystein Osland 95. White: Anne Lise Tvedt
94,5. Alaska: Ingrid Harmens 94,5. Liten Tysk Vedder:
Elisabeth/Else-Marie Pedersen 89,5. Deilenaar: Snorre
Jacobsen 95. Perle Ekorn: Stig-Eivin Meisal 94,5.
Hollender: Brit Karin Brodersen 94. Lux: Kåre Tvedt 95.
Sachsengold: Per Kløvstad 95. Liten Sølv: Sturle
Skeidsvoll 95. Tan: Linus Breistrand 95. Dvergvedder:
Jonny Kirkebirkeland 95. Hermelin: Bjarne Øygard 95.

Resultater Klasse L:
1: Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv 380
2: Stian Andre Moldskred,  MøreogR. N.Zealan.Red 380
3: Jonny Kirkebirkeland, Bergen,  Dvergvedder v.grå 380
4: Snorre Jacobsen,  N-Trønd. Tan 379,5
5: AnneKarin Hustad, MøreogRomsdal,  Liten Sølv 379,5
6: Øystein Osland, Sogn&Fj. Hermelin viltgrå  285
7: Øystein Osland, Sogn&Fj. Thyringer  285
8: Linus Breistrand,  Trøndelag,   Tan 379
9: Per Kløvstad, Nord-Trøndelag,  Sachsengold   379
10: Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal, Sallander   284
11: Ingrid Harmens,   Trøndelag,     Alaska 377,5

12: Lill-Anita Ludviksen, Møre og Roms., Stor Sølv 283,5
13: Bjarne Øygard, Møre og R.,  Liten Sølv 283,5
14: Bjarne Øygard, Møre og R.,  Hermelin blå zob. 283,5
15: AnneKarin Hustad, MøreogR.,  Liten Sølv brun  377
16: Jan Magne Lien, Møre og Romsdal, Hvit Land   377
17: Kristin H. Berg, Trøndelagen, Hermelin grå  283
18: Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal, Lux  283
19: Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan 282,5
20: Anne Lise Tvedt, MøreogRo., Hermelin hvit r.ø. 282,5
21: EliasSulenJacobsen, N-Trønd. Dvergvedder  282,5
22: Margot Fiske  Hokstad, Trøndelag,  N.Zeal.Red  282
23: Elisabeth/Else-Marie Pedersen, Fransk Vedder k.t. 95
24: Anne Karin Hustad, Møre, Hermelin viltgrå 95
25: Hans Petter Wold, Oslo&Akershus,  Stor Sølv  95
26: Snorre Jacobsen,  N-Trønd. Trønder 95
27: Snorre Jacobsen,  N-Trønd. Deilenaar 95
28: Kristin H. Berg, Trøndelag,  Fransk Vedder viltgrå  95
29: Ingjerd Lien, Møre og Romsdal,  Belgisk Kjempe  95

Klasse M Ungdyrsgruppe:
Kristin H. Berg, Trøndelagen, Hermelin  92,5

Klasse K Produkter:
1: Margot Fiske  Hokstad,  Trøndelagen   95,5
1: Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal     95,5
3: Jonette Sulen Myrbostad, Nord-Trøndelag 94,5

DDaa  hhaarr  PPeerr--EEggiill
ggååtttt  iiggjjeennnnoomm  5522
ddyyrr  ssoomm  hhaaddddee
ffååtttt  9955ppooeenngg,,
oogg  BBiiSS  oogg  BBiiMM
ssiitttteerr  iiggjjeenn
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Vårutstilling på Tromøy Palmehelga er en
tradisjon og i år falt den på 27.-29. mars,
også denne gang med et perfekt vårvær.
Hove har et flott friluftsområde og mange
turgåere tar også en tur innom for å titte
på kaninene i det koselige intime lokalet,
Flimra. I år var det også et bra antall med
raser og dyr å vise fram, 203 kaniner.
Agder Rasefjærfe hadde stand med høns.
Dommerne Thormod Saue, Svein Clausen
og Bjørn Egeland, fant fram til flere dyr
som var i god utstillingsform. Det ble ett
dyr i 96p, Belgisk Hare hann til Stensland
&Ødegård. Videre ble det 6 i 95,5p, alle
disse var hanner. 33 dyr fikk 95p, hvorav
10 var huer som da kjempet om BiM, og
Stor Sølv til Ingvar Holmen ble vinner.
Best i Rasen: Fransk Vedder: Kristine Wilhelmsen 94,5.
Stor Sølv: Ingvar Holmen 95. N.Zealand Red: Siw Kvam
95. Wiener: Ingvar Holmen 95. Angora: Bente Torland
95,5. Rex: Kari Jørgenrud 95,5. Bourgogne: Marianne

Wernersen 94,5. Belgisk Hare: Stensland&Ødegård 96.
Thyringer: Nils Per Igland 95. Alaska: Reidar Eikeland 95.
L.TyskVedder: Oddvar Stangeland 95. Perle Ekorn: Svein
Erik Tønnesen 95,5. Liten Havana: Nils Per Igland 95.
Hollender: Gullik Klepaker 95. Tan: Tore Askeland 95.
Dvergvedder: Espen Klepaker 95,5. Hermelin: Jarluf
Lomeland 94,5. Dverghare: Sina/Imre Ødegård 95.

Produkter Klasse K:
Bente Skjævestad Torland,   Sørlandet,  Ullprodukt  93,5

Resultater Klasse L:
1 Stensland&Ødegård, Jæren,  Belgisk Hare viltrø  286.5
2 Svein Erik Tønnesen, Jæren og S.,  Perle Ekorn  285.5
3 Espen Klepaker, LarvikogS., Dvergvedder viltgrå 285.5
4 Arild Gundersen,   Jæren,  Belgisk Hare viltrød   285.5
5 Tore Askeland,  Sørlandets,   Tan svart 380
6 Bente S. Torland,  Sørlandets, Angora hvit rødøyd  285
7 Kari Jørgenrud,  Askim Rex castor 285
8 Bjørn Egeland,  Rogaland Perle Ekorn      379
9 Reidar Eikeland, Larvik og San. Alaska 284.5
10 Espen Klepaker, Larvik og Sa. Belgisk Hare    284.5
11 Magnor Ølberg,  Rogaland Tan svart 284.5
12 Sina/Imre Ødegård, Jæren Dverghare vilt. 378.5
13 Ingvar Holmen,  Jæren,    Stor Sølv svart 378.5
14 Ingvar Holmen,  Jæren,    Stor Sølv viltgrå 378.5
15 Oddvar Stangeland, Jæren, L.Tysk Vedder kappe 284
16 Ingvar Holmen,  Jæren Wiener hvit 284
17 Nils Per Igland,  Sørlandets Liten Havana    284
18 Kari Jørgenrud,  Askim Perle Ekorn      284

DDvveerrgghhaarree  hhaannnn
ppåå  7700  mmnndd!!  ffiikkkk

9955pp  ((3388--99--99,,55))
ttiill  SSiinnaa//IImmrree

ØØddeeggåårrdd

IInnggvvaarr  HHoollmmeenn
ffiikkkk  BBiiMM  mmeedd
SSttoorr  SSøøllvv  hhuu
ssoomm  ffiikkkk  9955pp

Sørlandets KAL:Vårutstilling Hove,Tromøy
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Vinnerne Svein Ødegård og Tore Stensland hadde ei fin helg på Tromøy

19 Siw Kvam,   Sørlandets, New Zealand Red 284
20 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin  grå 378
21 Gullik Klepaker,  Larvik og S. Hollender svart  283.5
22 Erik Stensland, Jæren og Sa. Liten Havana    282.5
23 Roy Wilhelmsen, Sørland, L.Tysk Vedder v.grå   282.5
24 Kristine Solås Moldal, Sørland Hermelin hvit    282.5

25 OddvarStangeland, Jæren, L.TyskVedder v.grå 282.5
26 Anne Bjerkeli Nguyen, Askim Alaska 375.5
27 Kristine Haukeli Wilhelmsen, Sørl. L.Tysk Vedder  282
28 Otto Torland,  Sørlandet, Dverghare viltgrå 282
29 OleFredrikHaukeliWilhelmsen, Sørl. Dvergvedder  95
30 Nils Per Igland, Sørlandets Thyringer 95

DDvveerrggvveeddddeerr  hhuu
1122  mmnndd  9955pp

ttiill  OOllee  FFrreeddrriikk
WWiillhheellmmsseenn
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IInnggvvaarr  HHoollmmeenn  ssttiillttee
mmeedd  88  SSttoorr  SSøøllvv  ssvvaarrtt
oogg  44  ii  vviillttggrråå..  DDeett  bbllee
BBiiMM  mmeedd  SSttoorr  SSøøllvv  hhuu
ssoomm  ffiikkkk  9955pp  ((3388--99--99))

AAnnggoorraa
hhaannnn  1188  mmnndd
9955,,55pp  ttiill
BBeennttee  TToorrllaanndd
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . kr 158,00
Kaniner  (Wegler)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Åpen Elite- og Vårutstilling ble arrangert
på Randaberg lørdag 25. april.Her ble det
påmeldt 56 kaniner som ble bedømt av
Kjell Helge Jåtun. Dagens toppsum 96p
ble gitt til to hanner; Tan til Magnor Øl-
berg og Hermelin viltgrå til Jarluf Lome-
land som ble BiS.To huer som fikk 95,5p
kjempet om BiM, Dverghare (60mnd) til
Sina/Imre Ødegård og Perle Ekorn til
Bjørn Egeland som ble BiM. Dagen ble av-

sluttet med en matbit fra diverse utvalg
på grillen – og så premieutdeling.
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Sindre Tjemsland 94.
Tysk Kjempeschecke 93. Fransk Vedder: Odd Einar
Svendsen 94,5. Angora: Hilde Krogedal 95,5. Satin-
angora: Hilde Krogedal 94. Hvit Land: Leiv-Petter Torsen
94,5. Belgisk Hare: Stensland&Ødegård 95,5. White:
Sindre Bergsagel 95. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95,5.
Engelsk Schecke: Trine Lofthus 94,5. Liten Havana: Erik
Stensland 93. Hollender. Odd Einar Svendsen 94. Sachs-
engold: Nicolay Mæland Larsen 95. Tan: Magnor Ølberg
96. Hermelin: Jarluf Lomeland 96. Dverghare: Sina/Imre
Ødegård 95,5.

Rogaland KAL: Elite- og Vårutstilling

Hermelin viltgrå hann
10mnd, 96p (38-9-9) og
BiS, til Jarluf Lomeland
oppdr. Kristin Berg
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30.-31. mai: Tønsberg
annonse i TK nr 2

12.-14. juni: Indre Østland
annonse i TK nr 2

19.-21. juni: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK

26.-28. sept.: Jæren, Bjerkreim

14.-15. nov.: Pet Show, Lillestrøm
Kaninhoppekonkurranser og utstilling

21. nov.: Oslo&Akershus

4.-6. desember: Askim, Adventsut.

8.-10. januar: Jæren&Sandnes

16. januar: Oslo&Akershus (FU)

29.-31. januar: Rogaland  (FU)

5.-7. febr.: Svensk LU, Helsingborg

19.-21. februar: Dansk LU, Viborg

25.-28. februar: LU/NM, Rakkestad

Utstillinger - 2015/2016:

Ønsker du Championat på din kanin? - Da må den ha oppnådd
minimum 95p 3 ganger. Se: Championatregler: www.kanin-nkf.net

703. Stor Sølv svart   0,1   314 / 660X   95 - 95 - 95    eier/oppdretter: Lars Ivar Haugo

Ny Champion

Resultater Klasse L:
1 Magnor Ølberg,  Rogaland Tan svart 286.5
2 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin  grå 286.5
3 Bjørn Egeland,  Rogaland Perle Ekorn      381
4 Arild Gundersen,   Jæren,  Belgisk Hare viltrød   285.5
5 Svein Erik Tønnesen, Jæren og S.,  Perle Ekorn  284
6 Stensland&Ødegård, Jæren,  Belgisk Hare viltrød  283
7 Sina/Imre Ødegård, Jæren Dverghare vilt. 95.5
8 Arild Netland, Rogaland, Hermelin chinchilla 95.5
9 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit r.ø. 95.5
10 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå 95
11 Sindre Bergsagel, Rogaland,  White svart 95
12 Nicolay Mæland Larsen, Jæren     Sachsengold   95
13 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart 281.5
14 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land 94.5
15 Trine Lofthus, Haugaland, Engelsk Schecke 94.5
16 Arild Netland, Rogaland, Hermelin otter svart 94.5
17 Trine Lofthus,  Haugaland,  Hermelin svart     94.5
18 Odd Einar Svendsen,  Haugal.,  Fransk Vedder  94.5
Resultater «Lagkamp» – 10 dyr i 6 raser:
1 Rogaland med totalt  952 poeng
2 Jæren og Sandnes  med totalt  950,5 poeng

GGaarraassjjee--ffeesstt
hhooss  TToorrsseenn

Været var ikke med oss i år, så grilling av
«pylser, hammassar og kaninkjydd» måtte

foregå under tak  –  det var kos det åg

Europautstilling: Metz, Frankrike, 13.-15. november
Se: www.kanin-nkf.net   her ligger det tur-tilbud fra Rog.Rasefjærfeklubb

Oslo Pet Show arrangeres 14.-15. november, i år på det store messesenter
på Lillestrøm. NKF trenger medhjelpere, ta kontakt med Geir Hovde, på tlf.:

909 71 551. Eller send en mail til: sekreter@kanin-nkf.net
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Fabrikkbesøk hos Sandnes Garn:
Strikking og garn er veldig i vinden for
tiden – så det var 10 personer med stor
forventning som dro ut til Sandnes Garn
for omvisning fredag morgen. Fikk det
inntrykk av at alle ble veldig fornøyd og
noen fant også litt garn å kjøpe.
Så var det videre til Vigrestadhallen:
Bedømmelsen av kaniner startet kl 12.00
og det var flere gode angora som fikk bra
poeng. Hilde Krogedal kom på 8.-plass
med 286p og Bente Torland på 26.-plass
med 285p. Under festen lørdag kveld fikk
også Hilde tildelt pokal av Affe Hedlund
fra svensk forbund, da dem på denne LU
hadde satt opp en pris til den beste utstil-
ler innenfor avvikende pelsstruktur.
Takket være tidligere ivrig angoramed-
lem, Sissel Tørjesen, fikk vi god hjelp hele

helgen å ha en betjent info- og salgsstand,
samt med spinning og klipping. Vi ble
godt lagt merke til i hallen og ble filmet
og fotografert både av private og media.
Årsmøtet: Ble gjennomført etter gjelden-
de lovverk, og referat vil bli lagt ut på:
www.norskangora.com
Norsk Angora’s premier tildelt:
I klasse K ble klubbens sølvskje  tildelt
Bente Torland for 2.-plass og 96p (vi fant
ingen småprodukter å honorere).
Beste Angora hvit og sølvskje:
Hilde Krogedal 286 poeng
Gave til enkeltdyr:
Angora hvit 95,5p, Hilde Krogedal.
Gave til enkeltdyr farget:
Angora blå 94,5p, Bente Torland
Da ønskes alle lykke til med vårens avl
for 2015, så håper vi det blir LUU og LU.

Litt fra «angora-damene» i forb. med LU/NM

Nytt fra Norsk Angora

BiR og Typeshowfinalist: Angora hu
18 mnd. 95,5p til Hilde Krogedal
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En fin sammenkomst for medlemmer i
Askim, ble holdt på Lund Grendehus i
Skiptvet, lørdag 8. mars. 78 kaniner var
påmeldt i 10 forskjellige raser. Dommer
var Thormod Saue.

Her var flere gode flotte dyr; 4 som fikk
95,5p og 19 fikk 95p.Kari Jørgenrud vant
med Rex castor og ble også nr 2 med
Perle Ekorn. Johnny Lyshaug tok Best in
Show med Alaska (fikk 38,5 i kropps-
form). Nytt i år var å prøve en ny klasse
«Drømmepar» – det er hu og hann som
utstiller forhåndspåmelder. Johnny Lys-
haug vant foran Kari Jørgenrud, begge
fikk samme poengsum 190,5 (mulig Stan-
dardkomitéen får klassen inn i Standard-
en senere). – En vellykket utstilling ble
det, takk til dere som hjalp til.
Resultatliste Kl A  Klubbmesterskap for Askim
1 Kari Jørgenrud      2,1   Rex castor 286
2 Kari Jørgenrud      1,2   Perle Ekorn 285,5
3 Johnny Lyshaug    2,1   Alaska 285
4 Arild Henriksen     2,1   Belgisk Hare viltrød 284,5
5 Svein Kamfjord     2,1   New Zealand Red 284,5
6 Anne Nguyen       1,2   Alaska 284
7 Svein Kamfjord    2,1   Blå Wiener 283,5
8 Harry W. Nielsen   2,1  Perle Ekorn 283,5
9 Kim R. Grøtli Henriksen  1,2 Sachsengold 282,5
10 Frank Solhaug    2,1  Hermelin  russer 282
11 Frank Solhaug    2,1  Hermelin svart 281
12 Marius Ekhaugen   1,0  Perle Ekorn 94,5

Vi hadde en trivelig klubblørdag: Arild Henriksen, Johnny Lyshaug, Kari Jørgenrud,
Svein Kamfjord, Marius Ekhaugen, Harry Nielsen, Anne Nguyen og Frank Solhaug

Thormod Saue
tar ut BiS
og velger

Alaska

Klubbmesterskap i Askim KAF
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER og HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE - LØVEHODE viltgrå
DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

HERMELIN i sølv viltgrå og viltgrå

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

OPPDRETTER-ANNONSE:
koster kroner 435  pr år

da legges den også i tillegg ut på:
www.kanin-nkf.net

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

1.Bjørn Petter Åsheim 126 p.

2.Svein Erik Tønnesen 79 p.

3.Jarluf Lomeland 53 p.

4.Kari Jørgenrud 50 p.

5.Johnny Kirkebirkeland 50 p.

6.Reidar Eikeland 46 p.

7.Sturle Skeidsvoll 42 p.

8.Arild Gundersen 42 p.

9.Johnny Lyshaug 39 p.

10.Tor Gillerholtmoen 39 p.

11.Bjørn Egeland 39 p.

12.Magnor Ølberg 36 p.

13.Espen Klepaker 35 p.

14.Stensland&Ødegård 29 p.

15.Torgeir Vestenfor 29 p.

16.Alf Gunnes 27 p.

17.Snorre Jacobsen 23 p.

18.Kristin Harmens Berg 23 p.

19.Stian Andre Moldskred 18 p.

20.Linus Breistrand 18 p.

21.Siw Marion Hauge 18 p.

22.Nils Per Igland 17 p.

23.Hans Petter Wold 15 p.

24.Ingrid Harmens 12 p.

25.Terje Engh 12 p.

26.Arild Henriksen 10 p.

27.Geir Vidar Asgrimsplass 09 p.

28.Trond Pettersen 09 p.

29.Thormod Saue 09 p.

30.Geir Hovde 07 p.

ÅRETS UTSTILLER 2015
Denne gang har vi med resultatene fra alle
åpne utstillinger som er avholdt i mars og
april. – Fjorårsvinner Bjørn Petter Åsheim
leder fortsatt klart. Ett hakk foran de andre

ligger også Svein Erik Tønnesen. Mellom
3.- og 5.-plass skiller det bare 3 poeng.
Fullstendig liste, se: www.kanin-nkf.net.

Mvh. for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 16. mars 2015
Totalt: 558  (S: 336 - J: 64 - F: 158)

NB! Foreningskasserer MÅ
innmelde betalende medlemmer
pr omgående til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00

Askim og omegn Kaninavlsforening   42
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    38
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Krokeidev. 110, 5244 Fana. Tlf. 950 35 263.
Grendatunv. 24B, 5250 Hjellestad. Tlf. 915 21 797
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    27
Leder: Cato Smørgrav. Tlf. 986 59 635
e-post: catosmorgrav@outlook.com 
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere: Leder: Thor Martin Skretteberg,
e-post: tmskretteberg@hotmail.com 
Hjemmesideadr: http://modumkh.weebly.com

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   8
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    13
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    34
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  27
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    87
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 20
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 19 32 68. Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     19
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    34
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen. Tlf. 412 84 090    dagrun-nilsen@hotmail.no
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekr.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
S.m: Per Egil Hagen.Tlf. 959 17 224. E-post: peregilhagen@mail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      12
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
Hjemmeside: www.oslokaf.no
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Rogaland Kaninalslag     18
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00

Sarpsborg Kaninavlsforening    50
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    8
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Bente Torland
Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Hilde Haukeli, e-post: hildehaukeli@hotmail.no
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75 / 911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    44
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadmælen, 7089 Heimdal
tlf. 482 47 310 / 926 10 307  e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    37
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Marita Bjørk Kjørbek. Tlf  93238232  mail: maritabk@live.no 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hoppeleder: Martine Persson. Tlf 48099192   mail: tbhg@live.no 
www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora   2
Leder: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Nestleder: Dorthe Oleanne Pentzen, 2422 Nybergsund
Sekretær: Silje Solberg. e-post: silje@skumringen.com
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
St.m.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Thor Martin Skretteberg
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Aina Magnus
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 4/2015: Juni/juli, ut ca uke 27
-  manusfrist er 20. juni

Blad nr 5/2015: Aug./sept., ut ca uke 39
-  manusfrist er 2. september

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Veronica Johansen har tatt bilder fra Eliteklassen, Jarlsberg-konk. søndag 15. mars:
1: Irene Aakeberg Dahlby med Aakebergs Forbidden Fantasy, 2: Anna Katrine

Husted med Reklingholms Tabasco, 3: Malin Pedersen med Lineas Ch Stjernesludd

1 2 3

På utstilling, Randaberg
lørdag 25. april ble dom-
mer Kjell Helge litt over-
rasket når denne kom
på bordet og så godt
etter på bedømmelses-
kortet: Satinangora vilt-
rød – «hmmm, dette var
en sjeldenhet» – var ut-
talelsen. Den fikk fullt i
rasepreg, og ble beløn-
net med 94 poeng.
Spennende ull å spinne
med, sier eier Hilde
Krogedal. Oppdretter er
Bente Torland. Rasen
ble ikke utstilt i 2014 og
det er få dyr i Norge.


